
ve spolupráci s odbornými prodejci zvolte správnou velikost
suché zipy na výrobku je třeba prát zapnuté a udržovat nezanesené jinak ztrácejí svoji funkci

teplota praní nesmí překročit 40 °C

chraňte výrobek před stykem s ostrými předměty
před prvním použitím doporučujeme výrobek vyprat
při nedodržení symbolů uvedených na informačním štítku výrobku či po jeho odstranění 
Vám nebude uznána případná reklamace

Dodržování těchto zásad Vám umožní bezproblémové užívání našeho výrobku k Vaší spokojenosti.

Při používání dbejte těchto zásad:

Zábalový pás na hrudník, břicho, kyčle a záda
při nachlazení, rýmě a kašli
při zánětu prsu a kojení
napomáhá účinně řešit dětské koliky
tlumí zánět kyčelního kloubu
napomáhá při ledvinové kolice

 Zábalový pás na krk a šíji
úleva při běžném bolení a škrábaní v krku
při bolestech krční páteře

Zábalový pás na lokty, kolena, lýtka
na klouby při revmatických potížích
při zánětu žil
při snižování teploty

Zábalové bačkory
při nachlazení rýmě a kašli
při revmatických potížích a otoku
při lázeňské a kosmetické proceduře

Zábal ramenního kloubu
při revmatických potížích
při nachlazení

Zábalové rukavice 
při revmatických potížích a otoku
při lázeňské a kosmetické proceduře

Naše víceúčelové zábalové produkty jsou určeny zejména k léčebným, rehabilitačním a relaxačním účelům. Vyznačují se svým 
třívrstvým složením (1,2,3), kdy svrchní vrstvu (1) tvoří vlastní zábal ze 100% bavlny a protialergického rouna, spodní vrstvu (3) 
tvoří odnímatelná vložka z tenkého savého materiálu, a mezi spodní vrstvou (3) a vrchní vrstvou (1) je uložena střední vrstva (2) 
nepropustná část pásu, která zajistí neprůchodnost vody materiálem a zároveň udrží teplo.

Naše výrobky jsou vhodné i pro děti mladší 3 let. Tento výrok vydal STÁTNÍ ZDRAVOTNÍ ÚSTAV na základě úspěšných zkoušek.

Důležitá je pro nás KVALITA a proto jsou výrobky ručně šity v naší provozovně.
K výrobě zábalový pásů jsou použity pouze kvalitní materiály české výroby.
Jedná se o ruční výrobu, která v závěru podtrhuje originalitu a jedinečnost našich výrobků.

Současné produkty na trhu

Složení :
Vnější vrstva: 100% bavlna
Jádro: 50%polyester, 25%bavlna, 25% polyuretan
Vnitřní vrstva: 100%bavlna
Upínání: pásky se suchým zipem

Výrobce: BOK&LK s.r.o. IČ: 28731417 DIČ: CZ 28731417 Čsl. Armády 42, Kadaň
www.priessnitzuvzabal.cz



Zábalový pás na lokty, kolena, lýtka

Napomáhá:
 při bolestech kloubů
 při růstových bolestech u dětí
 při doléčení poúrazových stavů, např. zlomenin
 při revmatických potížích
 při zánětu žil (studený obklad nebo aplikace léčivých mastí)
 při svalové únavě po zátěži

Návod k použití výrobku

Priessnitzův zábal je krátkodobě studený obklad, který způsobuje hloubkové lokální prokrvení za účelem urychlení 
hojivých procesů v těle. Neměl by se přikládat na místa infikovaná, špatně se hojící rány, kožní nemoci typu ekzém apod.
Priessnitzův zábal je tradicí ověřený a osvědčený přírodní postup, který používaly již naše babičky od dob jeho objevení 
Vincenzem Priessnitzem (1799 - 1851), zakladatelem tzv. hydroterapie. Priessnitzův obklad je ověřenou procedurou, která 
napomáhá ke zlepšení prokrvení postiženého místa, a tím k urychlení hojivých procesů v těle a postupné úlevě od 
nepříjemných pocitů. Jde o studený zapařovací obklad.

Jak správně připravit Priessnitzův obklad:
– vnitřní díl zábalového pásu ponořte do studené vody nebo do příznivě působící lázně
– řádně vyždímejte
– provlékněte namočenou část do zábalového pásu
– oviňte pás okolo postiženého místa a upevněte suchým zipem

Prosíme dodržujte pokyny v příbalovém letáku.

Více informací a návodů k dalšímu použití zábalu naleznete na našem e-shopu:

www.priessnitzuvzabal.cz

Návod k použití výrobku

Výrobek je chráněn patentním úřadem.
Jeho výroba bez souhlasu majitele patentu je protizákonná.

Před použitím výrobku čtěte pozorně příbalový leták.

Kontakt na prodejce:

Obchodní zástupce: +420 725 961 975
E-mail: objednavkybok@seznam.cz

Web: www.priessnitzuvzabal.cz

suchý�ȃteplý�zábal:�slouží�k�prohřátí–

Suchý – teplý zábal ( slouží k prohÿátí )Suchý – teplý zábal ( slouží k prohÿátí )

mailto:objednavkybok@seznam.cz

